MOTUL 製品販売店各位

MOTUL ブレーキフルード 販売キャンペーンのご案内

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度 Motul のブレーキフルード新製品を国内導入するにあたり、期間限定で下記内容でのキャンペーンを実施いたします。

  ブレーキフルード交換が重要視されてきた昨今、貴社のご商売の一助となればと存じ上げます。

今後とも Motul 製品のご拡販のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

マーケティング部

記

【キャンペーン期間】
2020 年 6 月 1 日～8 月 31 日受注分まで

【キャンペーン対象商品】

MOTUL ブレーキフルード

【キャンペーン内容】

・複数種のブレーキフルード 12 本以上をご購入でケース単価を適用。

・RBF シリーズ 1 ケースを含むブレーキフルード 2 ケース以上をご購入でステッカー6 枚/ケースを進呈。

※アソートも 1 ケースとしてカウント致します。

例) RBF660 x6 本,RBF600 x6 本, DOT5.1 x1 ケース 計 2 ケース分で ステッカー12 枚を進呈。

その他、ご不明な点等ございましたら、担当セールスならびにテクノイル・ジャポン K.K.までお問い合わせ

ください。

以上

2020 年 6 月吉日

MOTUL ブレーキフルードキャンペーン専用発注書

FAX：0466-88-6801

注文日

販売店名

住所、電話番号

〒              TEL：

住所：

【ご注文商品】

アソート注文

組み合わせ自由

セット内容

RBF 660 RBF 600 DOT5.1

DOT 3&4 合計

（12 本以上） ケース単価 \2,000 \1,500 \1,000 \800

ご注文数 本 本 本 本 本

※アソート注文は合計本数が必ず 12 本以上となる様にご注文をお願いいたします。

※弊社使用欄

RBF シリーズ       本 DOT フルード       本 ステッカー枚数     枚

品番 品名 ご注文数

101666 RBF 660 Factory Line Racing Brake Fluid   ケース

100948 RBF 600 Factory Line Racing Brake Fluid   ケース

100950 DOT5.1 Brake Fluid   ケース

102718 DOT 3&4 Brake Fluid   ケース

合計   ケース

FAX : 075-575-1144